
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 32/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 29 DE AGOSTO DE 2023

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União
em 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores e discentes  listados(as):

Nome Completo Matrícula Função

 Caroline Duarte Alves Gentil 1482018 Presidente

 Adeilton Thalles Neves Marques   20201020260130 Membro

 Amanda Rodrigues Nunes Cabral  20231020180243 Membro

 Ana Laura Oliveira Carvalho   20211020180079 Membro

 Ana Paula Soares De Freitas Silva 20211020260188 Membro

 Bruna de Almeida Freitas  20221020180173 Membro

 Davi Rocha Contim 20221020180289 Membro

 Debora de Lima Braga 3279081 Membro

 Deyse Evelin Moraes Pereira 20211020260307 Membro

 Fabrício Ribeiro Bueno  1684592 Membro

 Giovanna Barcelos Ribeiro 20201020260261 Membro

 Guilherme Sabbadin de Paula  20211020260277 Membro

 Isabela Gomes Gouveia  20211020260145 Membro

 Lara Cristina Montalvão Lima 20201020260237 Membro

 Lucas da Silva Freitas Gonçalves  20231020260255 Membro

 Marcela Fernanda Sampaio Grande  20211020180214 Membro

 Maria Eduarda Ferreira Coimbra   20221020180149 Membro

 Marina Augusta Malagoli de Almeida 2320244 Membro

 Monica Maria Emerenciano Bueno    2790964 Membro

 Pandora Silva Maia  20211020260137 Membro

 Raimundo Nonato Santos da Rocha Júnior   20211020260285 Membro

 Ronan de Oliveira Lopes Junior  1205894 Membro

 Sabrina Assis Mendes 20231020180120 Membro

 Sandro Stanley Soares 271162 Membro

 Thaynara Aparecida Alves de Souza  20211020260064 Membro

 Wanderlúbio Barbosa Gentil 1037908 Membro

II – para, sob a presidência da primeira, compor a comissão responsável pelo  Planejamento e Realização da V Semana de
Engenharia Civil (SEMEC/2023), que ocorrerá no período de 25 a 30 de setembro de 2023;

III - os trabalhos desta comissão tiveram início no dia 7 de março de 2023 e se encerrarão no dia 30 de setembro de 2023;

(assinado eletronicamente)
Ruberley Rodrigues de Souza

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 29/08/2023 14:31:42.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

447088
a13571fd61

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)


	Documento assinado eletronicamente por:

